

56/2011

Dodávateľ VEPOS BRATISLAVA S. R. O. Žilinská 1 811 05 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 31371230 DIČ : 2020302636 IČ DPH : SK2020302636 Okresný súd Bratislava I. Oddiel: Sro, vložka č. 6894/B		Faktúra č. 4100205	
Príloha faktúra zaúčtovaná na 323 000 / 321 Podpis		Objednávka č. Dodací list č.	
Vystavil Tel.: 02/52495691 Fax: 02/52495691 kotasova@vnet.sk		Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava 1	
Odberateľ Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava 1 IČO : 00603147 DIČ : 2020804170		MESTSKÝ ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO DŇA: 03 -01- 2011 EVIDENČNÉ ČÍSLO: 192/2011 PRÍLOHY: VYBAVUJE:	
Dátum vyhotovenia 31.12.2010		Dát. dod. tov./sl. 31.12.2010	
Forma úhrady Spôsob dopravy		Dátum splatnosti 15.01.2011 Prevodným príkazom	
Konštantný symbol Banka		0308 Tatra banka, a.s.	
Pobočka Číslo účtu		Bratislava 2620040184/1100	
SWIFT IBAN			
Dod. a plat. podm.			

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31. 12. 2008 Vám fakturujeme realizáciu zimnej služby v Bratislave Staré Mesto za december 2010:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Posypový materiál	19	360,16	t	126,14	45 429,72
2		Nakládka posypového materiálu	19	360,16		0,50	179,32
3		Nakladač	19	185,50	hod	8,30	1 539,37
4		Nakladač vodič	19	185,50	hod	4,98	923,62
5		Posyp inertným materiálom - vodič	19	707,00	hod	4,98	3 520,22
6		Posyp inertným materiálom - sypač	19	707,00	hod	8,30	5 867,04
7		Vozidlo na rozvoz zamestnancov a soli - vodič	19	310,00	hod	4,98	1 543,52
8		Vozidlo na rozvoz zamestnancov a soli	19	310,00	hod	8,30	2 572,54
9		Odstraňovanie snehu z chodníkov a schodísk - pracovníci	19	1 755,00	hod	4,98	8 738,32
10		Pohotovosť pracovníkov od 1.12. 2010 do 31. 12.2010	19	27 329,00	hod	1,49	40 821,33
11		Pohotovosť strojov od 1. 12. 2010 do 31. 12. 2010	19	8 807,00	hod	1,99	17 540,02
12		Vozidlo s radlicou - vodič	19	17,00		4,98	84,64
13		Vozidlo s radlicou	19	17,00		8,30	141,07

Základ pre DPH: 19 %

128 900,75

Základ pre DPH: 10 %


VEPOS BRATISLAVA S. R. O.
 Žilinská 1
 811 05 Bratislava
 IČO: 31 371 230
 DIČ: 2020302636
 - 3 -

Celková suma bez DPH:	128 900,75
DPH: 19 %	24 491,14
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	153 391,89

Podpis a pečiatka kníhy došlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa:

Zaúčtovať na:

Suma na úhradu:

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

Súhlasím s úhradou výdavku

56/2011
 Podpis: 106009 04.5.13 633 006 = 54062,392 EUR
 04.5.1.3 634 004 = 99369,502 EUR
 4.1.2011
 153 391,89 EUR
 10-01-2011

December - zimná údržba

	Jednotka	Jednotková cena bez DPH v €	počet prac./stroje	ton/hod.	Suma v € bez DPH	Suma v € s DPH
posyp. Mat- soľ (VEPOS BATISLAVA, s.r.o.)	ton	126,1369		360,162	45 429,72	54061,36
nakládka posypového materiálu	ton	0,4979		360,162	179,32	213,40
skladovanie posypového materiálu	ton	1,6597		0	0,00	0,00
posyp. Mat- Kameň (VEPOS BATISLAVA, s.r.o.)	ton			0	0,00	0,00
nakladač	hod.	8,2985	2	185,5	1 539,37	1831,85
nakladač - vodič	hod.	4,9791	2	185,5	923,62	1099,11
posyp inertným materiálom - vodič	hod.	4,9791	8	707	3 520,22	4189,07
posyp inertným materiálom - sypač	hod.	8,2985	8	707	5 867,04	6981,78
vozidlo s radlicou - vodič	hod.	4,9791	2	17	84,64	100,73
vozidlo s radlicou	hod.	8,2985	1	17	141,07	167,88
vozidlo na rozvoz zamestnancov a soli - vodič	hod.	4,9791	5	310	1 543,52	1836,79
vozidlo na rozvoz zamestnancov a soli	hod.	8,2985	5	310	2 572,54	3061,32
odstraňovanie snehu z chodníkov a schodísk - pracovníci	osob/hod.	4,9791	30	1755	8 738,32	10398,60
pohotovosť pracovníkov od 1.12 do 31.12. 2010	hod.	1,4937	62	27329	40 821,33	48577,38
pohotovosť strojov od 1.12. do 31.12. 2010	hod.	1,9916	19	8807	17 540,02	20872,63
celkom					128 900,75	153 391,89 €

Vozidla pohotovost	Jednotka	Jednotková cena bez DPH v €	hod.	Suma v € bez DPH	Suma v € s DPH
--------------------	----------	-----------------------------------	------	---------------------	----------------

NAKLADACE

UNC1 - pohotovost	hod.	1,9916	412,5	821,54	977,63
UNC 2 - pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51

SYPACE

BA 398 IR -pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51
BA 258 BS -pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51
BA 901 PN -pohotovost	hod.	1,9916	429	854,40	1016,73
BA 869 PD -pohotovost	hod.	1,9916	419	834,48	993,03
BA 905 LU -pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51
BA 405 OZ -pohotovost	hod.	1,9916	412,5	821,54	977,63
BA 271 JA -pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51
BA 301 IR -pohotovost	hod.	1,9916	423	842,45	1002,51

TRAKTORY

BA 174 AF -pohotovost	hod.	1,9916	480	955,97	1137,60
Malotraktor bez SPZ -pohotovost	hod.	1,9916	480	955,97	1137,60
BA 169 AF -pohotovost	hod.	1,9916	480	955,97	1137,60
BA 172 AF -pohotovost	hod.	1,9916	471	938,04	1116,27
BA 173 AF -pohotovost	hod.	1,9916	480	955,97	1137,60

VOZIDLA NA ROZVOZ PRACOVNIKOV

BA 699 DS -pohotovost	hod.	1,9916	427	850,41	1011,99
BA 415 OJ -pohotovost	hod.	1,9916	430	856,39	1019,10
BA 052 JK -pohotovost	hod.	1,9916	480	955,97	1137,60
BA 262 LZ -pohotovost	hod.	1,9916	434	864,35	1028,58
BA 837 IR -pohotovost	hod.	1,9916	434	864,35	1028,58

celkom			8807,00		20872,6252
--------	--	--	---------	--	------------

Vozidla výkon	Jednotka	Jednotková cena bez DPH v €	hod.	Suma v € bez DPH	Suma v € s DPH
---------------	----------	-----------------------------------	------	---------------------	----------------

NAKLADAGE

UNC1 - výkon	hod.	8,2985	98	813,25	967,77
UNC 2 - výkon	hod.	8,2985	87,5	726,12	864,08
celkom			185,50		1831,8524

SYPACE

BA 398 IR - výkon	hod.	8,2985	87,5	726,12	864,08
BA 258 BS -výkon	hod.	8,2985	87,5	726,12	864,08
BA 901 PN -výkon	hod.	8,2985	73,5	609,94	725,83
BA 869 PD -výkon	hod.	8,2985	91,5	759,31	903,58
BA 905 LU -výkon	hod.	8,2985	90,5	751,01	893,71
BA 405 OZ -výkon	hod.	8,2985	100,5	834,00	992,46
BA 271 JA -výkon	hod.	8,2985	88,5	734,42	873,96
BA 301 IR -výkon	hod.	8,2985	87,5	726,12	864,08
celkom			707,00		6981,7770

TRAKTORY

BA 174 AF -výkon	hod.	8,2985	0	0,00	0,00
Malotraktor bez SPZ -výkon	hod.	8,2985	0	0,00	0,00
BA 169 AF -výkon	hod.	8,2985	0	0,00	0,00
BA 172 AF -výkon	hod.	8,2985	17	141,07	167,88
BA 173 AF -výkon	hod.	8,2985	0	0,00	0,00
celkom			17,00		167,8787

VOZIDLA NA ROZVOZ PRACOVNÍKOV

BA 699 DS- výkon	hod.	8,2985	81,5	676,33	804,83
BA 415 OJ -výkon	hod.	8,2985	79,5	659,73	785,08
BA 052 JK -výkon	hod.	8,2985	0	0,00	0,00

BA 262 LZ -výkon	hod.	8,2985	74,5	618,24	735,70
BA 837 IR -výkon	hod.	8,2985	74,5	618,24	735,70
celkom			310,00		3061,3167

Pracovníci pohotovost'	Jednotka	Jednotková cena bez DPH v €	hod.	počet pracovníkov	Suma v € bez DPH	Suma v € s DPH
NAKLADAČE / pracovníci pohotovost'	hod.	1,4937	835,5	2	1247,99	1485,10
SYPAČE / pracovníci pohotovost'	hod.	1,4937	3375,5	8	5041,98	5999,96
TRAKTORY / pracovníci pohotovost'	hod.	1,4937	2391	5	3571,44	4250,01
VOZIDLÁ NA ROZVOZ PRACOVNÍKOV / Prac. Pohotovost'.	hod.	1,4937	2205	5	3293,61	3919,39
Odstraňovanie snehu zo schodísk / Prac. Pohotovost'.	hod.	1,4937	18522	42	27666,31	32922,91
celkom			27329,00	62		48577,3795

Pracovníci výkon	Jednotka	Jednotková cena bez DPH v €	hod.	počet pracovníkov	Suma v € bez DPH	Suma v € s DPH
NAKLADAČE / pracovníci výkon	hod.	4,9791	185,5	2	923,62	1099,11
SYPAČE / pracovníci výkon	hod.	4,9791	707	8	3520,22	4189,07
TRAKTORY / pracovníci výkon	hod.	4,9791	17	2	84,64	100,73
VOZIDLÁ NA ROZVOZ PRACOVNÍKOV / Prac. výkon	hod.	4,9791	310	5	1543,52	1836,79
Odstraňovanie snehu zo schodísk / Prac. Výkon	hod.	4,9791	1755	45	8738,32	10398,60
celkom			2974,50	62		17624,2962